CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Rua Gabriel Machado, N° 1931, São Francisco de Assis/RS - Fone (55)3252-1200

RETIFICAÇÃO N°005 DO EDITAL 001/2023/COMDICA

A Presidente do COMDICA da Cidade de São Francisco de Assis - RS de
Sra. EVA ROSELI MARONEZE e a Presidente da Comissão Eleitoral' Sra. MÔNICA
PIRES CHAVES, resolvem retificar o Edital 001/2023/COMDICA do Processo
Seletivo para contratação de Conselheiros (as) Tutelares, publicado em 24 de Março
de 2023, conforme abaixo discriminado.

Faz-se necessário a alteração do item descrito abaixo, tendo em vista que
devido a documentação enviada pelos candidatos referente ao período de recursos
administrativos do processo de escolha estes serão apreciados pela Comissão
Eleitoral para a análise dos mesmos.

ANEXO IV

CRONOGRAMA DE EXECUÇÃO

DATA

05/12/23

EVENTOS

Edital de publicação do resultado final do processo de escolha

São Francisco de Assis - RS, 05 de outubro de 2023.

Eva Roseli Maroneze

Presidente do COMDICA de São Francisco de Assis - RS

PREFEITURAMUNICIPALVoom ratMv PROTOCOLADO
i ___

EmíVó / J Q 720
Mônica Pires Chaves /í/](\KcL \\ .

Presidente Comissão Eleitoral

Registre-se, publique-se e encaminhe-se cópia ao Ministério Público